CÂMARA DE VEREADORES DE PITANGA
Rua Visconde de Guarapuava, 311 - Fone/Fax (42) 3646-3443 - Cx. Postal 106
Centro Administrativo 28 de Janeiro - CEP 85.200-000 - Pitanga - Paraná
www.camarapitanga.pr.gov.br camara@camarapltanga.pr.gov.br

DECRETO LEGISLATIVO N9 41, DE 03 DE ABRIL DE 2019

Aprova as contas do Município de Pitanga -  PR, referente
ao exercício financeiro de 2017.

A CÂMARA DE VEREADORES DE PITANGA, ESTADO DO PARANÁ,
APROVOU E EU, PRESIDENTE, PROMULGO O SEGUINTE DECRETO LEGISLATIVO:

Art. 19 Ficam aprovadas as contas do Município de Pitanga -  PR, referente ao
exercício financeiro de 2017.

Art. 29 Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

Paço da Liberdade, 03 de abril de 2019.

Eloyil^SS^Wfonítóílo'?^
Presidente

http://www.camarapitanga.pr.gov.br
mailto:camara@camarapltanga.pr.gov.br

g l E d i t a i s
t d a M M U M »

M i O f a v M M a o
« e O t fV O O M M T A I I
i c c w i n n i i i n n i
■MRâA— M W M M A O t
■ o u m a o
a M M P M M m .  A I t t M A
M M O M O U a R O A C llM

■ O W m M A  0 1  CAMAS
« M F B A O O U  PAM XW

1 b S f O Ò Ê Ê C M Ü m .

> m M « >  aa l a  p«T o
« M
OOPOKA

■CT H j a U I M U I

W “ a i M M i m ü M T
M IW IM .JaD O N 1T « 0 1
a c iM iw

M U
anacM w
U M

n S ã B * L M i M U i

1 M B C I M I O C l t a H I l
A S A M M l

n a a
DAAIOA

lata D M i L M iM T ja

1 M w ã o w M I M d
K T M M i  n e i a R i  T v o
i P C T I M l A O t U V O
IW T O  0 1 MATCMA
r v M o iA  f  a a  P O T f íT o
■ T M lO O t
X M M M ít f A O  ilAO
■ o o e iA  uM O A
r e e W T A O A I E N
« IM Q O IAO M O O U N O
a W t t lT M I

B b i c x PCT f t i r Laa m m

t a a t a K S M n - t m

: PItEFEITURA MUmClHU. DE nUJIlTAL • PR
•orlo 2017-100

Coneiodo Cidadão'“4 de Abril de 2019 -  Edição n** 995

SBõüçBê RBT"

N M ia A ia a A O f  t f f t
I H O lM lM O M a . 1M O a

• o u r a Õ R Ç O io

D l W J l W e  iSTW W KRS

F « M  P m c  »43) a c c r - t m

PREFEUURA MÜWtCIP»LD€ M U itTAL • M(
CBrÂO2017>2O2O

P O M g M m O W O O M M
U M I I M I I I

IM a u o o w p o a a i i i
M O M I I M A
M IM U A ^ M kC A X L
M ^ M O f M M O  IM M A

i p t n i i o

T M U M tr M > U I n M i

m B i ó ó à l M à t i t o e i
A LM Ü H  M H O M I
M M IO O IC X I IT

assas*"
r m
aiRHÇA

. f IlM i J B j a

rOTAL « a i a M i

f>«w P v :  H D  a w - m a

O P N O O U TO O M

rATM>

c É o r t n o M

KUTAWft —mw 01
D C n V fO i V M T M l  I

U M  N A O O tvm A
PO M U M  O « M 0  A  MOPO

Hw H M ée Lm Im . IWI -  O w M  -  « F  W i e - W -
p « M P a E |« ] ) 3a c a - i »

(jfk çAmm«VEHEADOHE$DEPITAMG*
'M I I I  Mnnnmn A »n • w» >M »«i • ^  tmm m

OCOKTO U eoU lM O  N* «1, M  e  01AM K K  m »

âppoe w « K »  de Mw*|0 e dl PiUn|i -  M. n fviK i
le «wdde llw eilredi 2017.

A CAMAM OC VBUMKMB K  m M QA, BTADO 00
AMmOU e fU  MCSBOITt P0OIIIAOO 0 SM UM n OfCMTO tMdUOWO:

Alt It ham  ipfffidM u  co0tm  de liiHidm  di » y i p  • H , n^ixnt t
edi»17.

M. 2t Im DKnHUKdKM«Mn«Rd|ari«dMdaM*piMcade.

Ai(e dl ütaPdada. (S da * d  da XOf